
DIREZIONE GENERALEDIREZIONE GENERALE

AREA GAREAREA GARE

Verbale Rep. n. Verbale Rep. n. 22  del   del 14/01/202214/01/2022

Procedura negoziata art.1, c.2 L. n.120/2020: Area Nord-Fondi F.S.C. 2007- 2013 Lavori AIPZ Interventi per
la  tutela  e  la  salvaguardia  della  viabilità  a  livello  Prov.le  –Potenza  –S.P.  21  “delle  Murge”-  CUP
H97H20002110002  -CIG  89896150FB.  Prima  seduta  pubblica  di  gara  -  Riferimento  gara  telematica  n.
G00119. 

L'anno DUEMILAVENTIDUE addì 14 del mese di Gennaio, alle ore 10:10, in sala aperta al pubblico, presso
l’AREA GARE dell’Ente suintestato, situata al piano terzo dello stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1-
Potenza, alla presenza di:

-   dr.ssa Valentina DEL GROSSO, Presidente del seggio di gara

-   sig.ra Carmelina IMBRENDA, componente del seggio di gara

- sig.ra Enza SANTALUCIA, componente del seggio di gara

-  sig. Giovanni Zuccarella testimone, incaricato dal dirigente del Settore 6 Viabilità e Trasporti Ing. 

Antonio MANCUSI con nota prot 310 del 04/01/2022;

-   sig.ra Loredana LAGRUTTA, segretario verbalizzante del seggio di gara

in seduta aperta ai soli operatori economici che hanno presentato offerta.

Il Presidente, dato atto che è stata prodotta da parte dello stesso e degli altri componenti del seggio di gara la
dichiarazione di assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 6 bis della Legge 241/90, dichiara  la regolare
composizione del seggio e la conseguenza apertura dei lavori.

PREMESSO CHE

• con la Determinazione Dirigenziale n. 1135 del 26.05.2021 dell’Ufficio Viabilità e Trasporti, con cui è
stato approvato il progetto dei Lavori AIPZ Interventi per la tutela e la salvaguardia della viabilità a
livello Prov.le – Potenza –S.P. 21 “delle Murge” di € 481.332,80 per lavori comprensivi di € 14.813,76
per  oneri  della  sicurezza,  non  soggetti  a  ribasso  d’asta  oltre  ad  €  118.667,20  per  somme  a
disposizione, disponendo al contempo di procedere alla scelta del contraente mediante l’indizione di
procedura negoziata ai sensi dell’art.1,comma 2 lett.b) della L. n.120/2020, previa consultazione ove
disponibili  di almeno  40 operatori economici da individuarsi,  nel rispetto di quanto previsto dalle
Linee Guida ANAC n. 4 di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50. e ss. mm. e ii, mediante
apposita indagine di mercato, da svolgersi tramite avviso di indagine esplorativa, teso ad acquisire
manifestazioni di interesse, adeguatamente pubblicizzato;

Verbale di gara telematica- I seduta di gara -   sp 21 delle murge
1/7

Provincia di Potenza
Smistamento: SETTORE_1_DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0001405/2022 - I - 14/01/2022 12:36:12



• la nota n. 38690 del 18.11.2021,con cui il RUP trasmetteva a questo Ufficio il progetto esecutivo, la
determinazione dirigenziale a contrarre e gli elaborati progettuali e tecnicoamministrativo, per l’avvio
della procedura.

• la nota n. 0038773 del 19/11/2021 con cui il RUP rettificava  le previsioni riportate nei documenti
trasmessi  a  questo Ufficio  adeguandole  con quelle,  entrate  a  regime dal  1° novembre,  introdotte
dall’art.49 della L.108/2021;

• la  Determinazione  Dirigenziale  n.2456  del  22/11/2021  di  questo  Ufficio,  con  la  quale  è  stato
approvato l’avviso di indagine esplorativa ai sensi ai sensi dell’art.1 comma 2 lett. b) del D.L. n.76
/2020  convertito  in  L.n.120  dell’11.09.2020  contenente  il  valore  dell’affidamento,  gli  elementi
essenziali  del  contratto,  i  requisiti  di  idoneità  professionale,  i  requisiti  minimi  di  capacità
economica/finanziaria e le capacità tecniche e professionali  richieste ai fini della partecipazione,  il
numero minimo ed eventualmente massimo di operatori che saranno invitati alla procedura, i criteri di
selezione degli operatori economici, le modalità per comunicare con la Stazione Appaltante, come
indicato dalle suddette Linee Guida n. 4/2016 dell’Autorità di Vigilanza sui contratti Pubblici, così
come modificate dalla Delibera del Consiglio n. 206 del 01/03/2018;

• il verbale n. Rep. 91 del 13.12.2021 di effettuazione del sorteggio previsto dal suddetto avviso n. di
Prot. 38911 del 22/11/2021, dal quale si evince l’elenco dei n. 40 operatori economici da invitare alla
procedura di gara in oggetto;

• l’elenco approvato dal RUP in data 13.12.2021 conservato agli atti di questo Ufficio, il quale verrà reso
pubblico subito dopo la scadenza del termine di presentazione della domanda di partecipazione;

• in  esecuzione  della  Determinazione  Dirigenziale  n.2784 del  13/12/2021 di  questo Ufficio  è  stata
predisposta, lettera di invito alla procedura negoziata da espletare, ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. n.
50/2016  e  ss.mm.ii.,  attraverso  il  Portale  della  Piattaforma  di  E-Procurement  della  Provincia  di
Potenza,  inviata  tramite  la  Piattaforma  predetta,  in  data 23/12/2021  con comunicazione prot.  n.
42803, alle sotto elencate imprese sorteggiate:

n.

n. 
d’ordine
software OPERATORE ECONOMICO PART.IVA INDIRIZZO COMUNE CAP PR

1 116
FERREDIL di FERRENTI Giuseppe & C. 
S.a.s. 01515370763 Via Degli Zoccolanti n. 25 VENOSA 85029 PZ

2 94 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762 Via Varsavia n. 7 Potenza 85100 PZ

3 149 COS.MA.R. SRL '03771160656 via Della Sorgente 109
San Pietro al 
Tanagro 84030 SA

4 100 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767 CONTRADA TORRE, SNC LATRONICO 85033 PZ

5 43
DMD COSTRUZIONI SNC DI 
DIFELICE MICHELE GIUSEPPE & C. '01812670766

CONTRADA 
PANZACIELO, SNC Ripacandida 85020 PZ

6 14
EDIL COSTRUZIONE S.N.C. di Tolve 
Pasquale & C. '01249560762 C.so GARIBALDI N.51

BRINDISI 
MONTAGNA 85010 PZ

7 91 ISAP S.R.L. '01697750766 VIA E. FERMI MELFI 85025 PZ

8 98 EDILCIAGLIA S.R.L. '00746700764
Piazza delle Terme, 15 - Fraz.
San Cataldo BELLA 85051 PZ

9 50 LAGANARO S.R.L. '01685010769
VIA SAN LORENZO N. 
144 MELFI 85025 PZ

10 12
DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI 
S.R.L. '01228770770 VIA MATTEOTTI 2 ROTONDELLA 75026

M
T

11 76 MILLENIUM COSTRUZIONI S.R.L. '01377930761 Via Vulture n. 136 Rapolla 85027 PZ

12 135 LOVERAL SRL 02135460836 VIA REGINA ELENA 3 PATTI 98066
M
E

13 3 GIO & DIL S.R.L. '01679350767 C.da Spineta, 27 Grumento Nova 85050 PZ

14 101 SIQUAM srlu '01080100777 VIALE R. SANZIO N. 13 MATERA 75100
M
T

Verbale di gara telematica- I seduta di gara -   sp 21 delle murge
2/7

Pagina 2 - p_pz_0001405/2022



15 97 CO.I.P. CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. '08628621218
VIA SANTA MARIA A 
CUBITO N.686 NAPOLI 80145

N
A

16 26 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI Srl '01482210760
VIA MADONNA DEL 
CARMINE N. 247/Q POTENZA 85100 PZ

17 108 APPALTI TINAGLIA S.R.L. 02001690847
VIA PANORAMICA DEL 
SOLE FAVARA 92026

A
G

18 107 SIGENCO Group Srl '02021960766 Via Provinciale, 224 Latronico 85043 PZ

19 95 TAGLIENTE COSTRUZIONI SRL '01026120772
Via G. B. Pirelli Zona Ind.le 
La Martella MATERA 75100

M
T

20 28 I.F.C.S.R.L. '01375090766 VIA F.LLI ROSSELLI  SNC PICERNO 85055 PZ

21 55 geom Giuseppe Bocchetta srl '01501660763 G.Garibaldi,72 MELFI 85025 Po

22 29 Prometeo Plus Soc. Coop. '01699097076 strada Statale 94 n. 114/A Picerno 85055 PZ

23 139
PROGETTO EDLILIZIA DEI F.LLI 
CLAPS SRL '01396440768

VIA DOMENICO 
PANNELLI 17 BANZI 85010 PZ

24 120
LOGIODICE GROUP costruzioni e servizi 
di Logiodice Antonio '00922260765 via Mario Pagano ,7

CORLETO 
PERTICARA 85012 pz

25 131 EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. '02022980763 CORSO GARIBALDI, 10
SAVOIA DI 
LUCANIA 85050 PZ

26 128 DE CARLO COSTRUZIONI SAS '01812560769
Piazza Guglielmo Marconi, 
12 Ruoti 85056 PZ

27 11
COSTRUZIONI CARLOMAGNO 
FRANCESCO S.R.L. '01085000766

VIA CARLO ALBERTO N. 
165/B LAURIA 85044 PZ

28 93 PACE COSTRUZIONO S.R.L. '01654290764 VIA GIARROSSA, 452 POTENZA 85100 PZ

29 146 M.C.C.D. snc di Mecca Rocco & C. '01055150765
VIA PONTE NOVE LUCI, 
4 POTENZA 85100 PZ

30 130
LA NUOVA EDILSTRADE DI 
BOCHICCHIO ANGELO '01302640766

C.DA VALLE 
DELL&#39;ORO N. 68 BELLA 85051 PZ

31 109 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762
VIA SERRA DEL MULINO
N. 39 Baragiano 85050 Pz

32 102 F.lli Cardone s.r.l.s. 02002110761 c.da Fontanile snc
MURO LUCANO 
(PZ) 85054 Pz

33 113
CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - 
S.r.l. '00996120762

VIA MARTIN LUTHER 
KING, SNC MOLITERNO 85047 PZ

34 23 DGP COSTRUZIONI GENERALI SRL '01742110768 C.DA CORIGE SN CHIAROMONTE 85032 PZ

35 63 Costruzioni Messina - Società Cooperativa '01701190769 c. da Pietrascritta Bella 85050 Pz

36 79
MONTANARELLA COSTRUZIONI 
S.R.L. '01675050767 VIA NORMANNI, 33 MELFI 85025 pz

37 157
Claps Costruzioni s.a.s. del Geom. Donato 
Claps & c. '00933180762 Via Isca del Pioppo,35 Potenza 85100 PZ

38 58 Nicola DI NOIA '00768910762 Via Zona PIP Lotti 12/13 Sant'Arcangelo 85037 PZ

39 152 C. Pro Enterprise s.r.l. '02050210760 Via Libertà n.51 Avigliano 85021 PZ

40 88 Costruzioni Infrastrutture Generali S.r.l. '01476250475 C.da Piagge S.S. 598 Km 70 Gallicchio 85010 Pz

• entro  le  ore  12:00  del  10/01/2022,  termine  stabilito  dalla  lettera  di  invito,  sono state  acquisite  dalla
Piattaforma telematica, le  offerte  degli operatori economici di seguito indicati:

N. plico Ragione Sociale C.F./P.IVA Data presentazione
offerta

N. protocollo

1 DUINO ALBERTO GIUSEPPE 01127120762 29.12.2021 43134

2 PROMETEO PLUS SOC. COOP. 01690970767 30.12.2021 43231

Verbale di gara telematica- I seduta di gara -   sp 21 delle murge
3/7

Pagina 3 - p_pz_0001405/2022



3 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Srl 00996120762 03.01.2022 241

4 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO 
ANGELO

01302640766 04.01.2022 292

5 PACE COSTRUZIONI SRL 01654290764 04.01.2022 344

6 MILLENIUM COSTRUZIONI S.R.L. 01377930761 05.01.2022 428

7 EDILCIAGLIA s.r.l. 00746700764 05.01.2022 441

8 ISAP S.R.L. 01697750766 05.01.2022 442

9 CO.GE.PA. S.R.L. 02021900762 07.01.2022 462

10 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO
S.R.L.

01085000766 07.01.2022 500

11 DMD COSTRUZIONI SNC DI DIFELICE 
MICHELE GIUSEPPE & C.

01812670766 07.01.2022 516

12 LAGANARO S.R.L. 01685010769 07.01.2022 518

13 Sigenco Group srl 02021960766 07.01.2022 534

14 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI S.R.L. 01482210760 07.01.2022 535

15 F.LLI CARDONE SRLS DI MAURO CARDONE 02002110761 08.01.2022 553

16 GAUDIOSO LAVORI SRL 01655580767 08.01.2022 554

17 LOGIODICE GROUP COSTRUZIONI E 
SERVIZI DI LOGIODICE ANTONIO

00922260765 09.01.2022 559

18 COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE 
GENERALI SRL

01476250475 10.01.2022 560

19 R.T.I.: FERREDIL di FERRENTI Giuseppe & C. 
S.a.s. (mandataria)/SACCO GIOVANNI S.r.l. 
(mandante)

01515370763 10.01.2022 571

20 SIQUAM srlu 01080100777 10.01.2022 597

21 Due T Gestioni e Costruzioni S.r.l. 01228770770 10.01.2022 600

22 C. Pro Enterprise s.r.l. 02050210760 10.01.2022 615

23 Edil Costruzione s.n.c. di Tolve Pasquale e C. 01249560762 10.01.2022 616

24 I.F.C.SRL 01375090766 10.01.2022 625

25 TAGLIENTE COSTRUZIONI SRL 01026120772 10.01.2022 629

26 MONTANARELLA COSTRUZIONI S.R.L. 01675050767 10.01.2022 632

27 geom  giuseppe bocchetta srl 01501660763 10.01.2022 636

28 EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. 02022980763 10.01.2022 646

29 RTI ORIZZONTALE DGP COSTRUZIONI 
GENERALI SRL (impresa mandataria) - 
RUBOLINO ANTONIO (impresa mandante)

01742110768 10.01.2022 673

Verbale di gara telematica- I seduta di gara -   sp 21 delle murge
4/7

Pagina 4 - p_pz_0001405/2022



30 M.C.C.D. s.n.c. di Mecca Rocco & C. 01055150765 10.01.2022 679

TUTTO CIO’ PREMESSO

.il Presidente del seggio di gara

• PROCEDE all’apertura della seduta attraverso la Piattaforma; simultaneamente i componenti del seggio di
gara e il segretario verbalizzante, accedono, ciascuno dalla propria postazione e con le proprie credenziali,
sulla Piattaforma;

• PROCEDE all’apertura  della  Busta  telematica  amministrativa  di  ciascun  operatore  economico  che  ha
prodotto  offerta,  secondo  l’ordine  indicato  dal  sistema,  ed  all’esame  della  documentazione  in  essa
contenuta, con le seguenti risultanze:

PLICO  n.  1  DUINO  ALBERTO  GIUSEPPE:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato
AMMESSOAMMESSO;

PLICO n.  2  PROMETEO PLUS SOC.  COOP.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato
AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 3 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Srl:la  documentazione contenuta nella busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 4 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO:la documentazione contenuta
nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO  n.  5  PACE  COSTRUZIONI  SRL:la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato
AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 6 MILLENIUM COSTRUZIONI S.R.L.:la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato
AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 7 EDILCIAGLIA s.r.l.: l’impresa non ha prodotto la dichiarazione di cui al punto 5, pertanto il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO      CONCON  RISERVARISERVA    ;

PLICO n. 8 ISAP S.R.L.:la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a
quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n.  9  CO.GE.PA.  S.R.L.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 10 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L.:  la documentazione contenuta
nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO  n.  11  DMD  COSTRUZIONI  SNC  DI  DIFELICE  MICHELE  GIUSEPPE  &  C.:  la
documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera
d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 12 LAGANARO S.R.L.:  la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

Verbale di gara telematica- I seduta di gara -   sp 21 delle murge
5/7

Pagina 5 - p_pz_0001405/2022



PLICO  n.  13  Sigenco  Group srl:  il  direttore  tecnico  dell’impresa  ausiliaria  non  ha  personalmente
sottoscritto la dichiarazione di cui al punto 4, pertanto il concorrente viene dichiarato    AMMESSOAMMESSO      CONCON    
RISERVARISERVA    ;;;

PLICO n. 14 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI S.R.L.:  la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato
AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 15 F.LLI CARDONE SRLS DI MAURO CARDONE:  la documentazione contenuta nella
busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO  n.  16  GAUDIOSO  LAVORI  SRL:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato
AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 17 LOGIODICE GROUP COSTRUZIONI E SERVIZI DI LOGIODICE ANTONIO: la
documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera
d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 18 COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE GENERALI SRL:la documentazione contenuta
nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO  n.  19  R.T.I.:  FERREDIL  di  FERRENTI  Giuseppe  &  C.  S.a.s.  (impresa
mandataria)/SACCO GIOVANNI S.r.l.  (impresa mandante):  la documentazione contenuta nella busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 20 SIQUAM srlu: la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme
a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 21 Due T Gestioni e Costruzioni S.r.l.:  la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato
AMMESSOAMMESSO;

PLICO  n.  22  C.  Pro  Enterprise  s.r.l.  in  avvalimento  con  COLANZI  S.r.l.  di  Casoli  (CH):  la
documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera
d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 23 Edil Costruzione s.n.c. di Tolve Pasquale e C.:  la documentazione contenuta nella busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 24 I.F.C.SRL:  la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a
quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 25 TAGLIENTE COSTRUZIONI SRL:  la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato
AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 26 MONTANARELLA COSTRUZIONI S.R.L.:  la documentazione contenuta nella busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO  n.  27  geom   giuseppe  bocchetta  srl:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato
AMMESSOAMMESSO;

PLICO  n.  28  EREDI  CAVALLO  FRANCESCO  S.R.L.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;

Verbale di gara telematica- I seduta di gara -   sp 21 delle murge
6/7

Pagina 6 - p_pz_0001405/2022



PLICO n. 29 RTI ORIZZONTALE DGP COSTRUZIONI GENERALI SRL (impresa mandataria)
-  RUBOLINO ANTONIO  (impresa mandante): la  documentazione contenuta  nella  busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato
AMMESSOAMMESSO;

PLICO  N.  30  M.C.C.D.  S.N.C.  DI MECCA ROCCO &  C.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;

Il Presidente, alle ore 12:30 sospende la seduta di gara per procedere alla richiesta ed all’acquisizione, tramite
la Piattaforma, della documentazione mancante da parte dei concorrenti ammessi con riserva:

1. PLICO n. 7 EDILCIAGLIA s.r.l.

2. PLICO n. 13 Sigenco Group srl

comunica che si  procederà all’espletamento della seconda seduta pubblica di gara per la prosecuzione dei
lavori  il  giorno  19 Gennaio 2022 a partire dalle  ORE 09:30 presso  l’AREA GARE  dell’Ente suintestato,
situata  al  piano  terzo  dello  stabile  sito  in  Piazza  Mario  Pagano  n.1  -  Potenza;  di  tanto  verrà  data
comunicazione  ai  concorrenti  mediante  avviso  pubblicato  sul  Profilo  del  Committente all’indirizzo
www.suaprovinciapotenza.it, sulla pagina dedicata alla presente procedura, alla voce “Comunicazioni della
Stazione Appaltante”.

Del ché è  verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
f.to  dr.ssa Valentina DEL GROSSO

I   COMPONENTI   

f.to dr.ssa  Carmelina IMBRENDA   

f.to  sig.ra Enza SANTALUCIA

               

Il Testimone
f.to    Sig. Giovanni Zuccarella

     
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

f.to sig.ra Loredana LAGRUTTA

Verbale di gara telematica- I seduta di gara -   sp 21 delle murge
7/7

Pagina 7 - p_pz_0001405/2022


